

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Plzeň - modernizace konferenčních prostor

KSO:

Místo: Veleslavínova 21/40, 306 17 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 07.03.2024

Zadavatel:

ČR - Krajský soud v Plzni

IČ:

00215694

DIČ:

Uchazeč:

METROLINE a.s.,

IČ:

090 57 889

DIČ:

CZ090 57 889

Projektant:

Nosek & Raffelová architekti, s.r.o.

IČ:

08685932

DIČ:

Zpracovatel:

Nosek & Raffelová architekti, s.r.o.

IČ:

08685932

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 100 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 100 000,00	21,00%	441 000,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 541 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Plzeň - modernizace konferenčních prostor

Místo: Veleslavínova 21/40, 306 17 Plzeň

Datum: 07.03.2024

Zadavatel: ČR - Krajský soud v Plzni

Projektant: Nosek & Raffelová
architekti, s.r.o.

Uchazeč: METROLINE a.s.,

Zpracovatel: Nosek & Raffelová
architekti, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 100 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	154 268,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 829,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 900,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	65 690,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 769,00
997 - Přesun sutě	30 768,20
998 - Přesun hmot	8 312,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 712 220,09
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 298,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 167,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	22 503,80
741 - Elektroinstalace	735 330,00
762 - Konstrukce tesařské	90 346,40
763 - Konstrukce suché výstavby	55 472,00
766 - Konstrukce truhlářské	549 301,67
776 - Podlahy povlakové	160 062,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 578,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	62 159,58
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	33 220,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	200 291,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KS Plzeň - modernizace konferenčních prostor

Místo: Veleslavínova 21/40, 306 17 Plzeň

Datum: 07.03.2024

Zadavatel: ČR - Krajský soud v Plzni

Projektant: Nosek & Raffelová

Uchazeč: METROLINE a.s.,

Zpracovatel: Nosek & Raffelová
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 100 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				154 268,90
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 829,00
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,20	6 900,00	1 380,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410				
			VV 0,6*0,2*1,7		0,20		
2	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,17	48 500,00	8 245,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323				
			VV "5x IPE 180" 5*0,018*1,6*1,2		0,17		
3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,68	300,00	204,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381				
			VV 2*0,2*1,7		0,68		
D	4		Vodorovné konstrukce				3 900,00
4	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnice a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	3,00	1 300,00	3 900,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411388621				
			VV "po rek stoupačky" 3		3,00		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				65 690,20
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,40	290,00	1 566,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101				
			VV "lit. stoupačka" 18*0,3		5,40		
6	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,96	280,00	1 108,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315121				
			VV "ZTI+elektro" 0,07*(8+17+3)+2		3,96		
7	K	612315123	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	5,40	300,00	1 620,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315123				
			VV 0,3*18		5,40		
8	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	127,96	290,00	37 108,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325417				
			VV 3,5*(12,38+5,9)*2		127,96		
9	K	612335223	Cementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,00	288,00	576,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612335223				
			VV "po překladu" 2		2,00		
10	K	612335225	Cementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	kus	1,00	785,00	785,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612335225				
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
			VV kompletní omítka vybouraného otvoru pro nové dveře				
			VV "nové dveře" 1		1,00		
11	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	90,70	30,00	2 721,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011				
			VV "okna" 4*1,25*2,5		12,50		
			VV "dveře" 1,0*2,2		2,20		
			VV "klíma" 2*3		6,00		
			VV "radiátory" 4*2,5		10,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"související s rek stoupačky" 3*20		60,00		
	VV		Součet		90,70		
12	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	38,10	200,00	7 620,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001				
	VV		"nové dveře" 2*(2*2,2+1,0)		10,80		
	VV		"po dmtž kuch. příčky" 9,5		9,50		
	VV		"dř. obklady" 12,8		12,80		
	VV		"rozvaděče" 5		5,00		
	VV		Součet		38,10		
13	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	300,00	40,00	12 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145				
	VV		"zakrytí podlahy při manipulaci se sutí" 150		150,00		
	VV		"zajištění prostor v rámci bouracích prací" 40		40,00		
	VV		"zakrývání v rámci rek lit. stoupačky" 2*50		100,00		
	VV		"ostatní zakrývání konstrukcí" 10		10,00		
	VV		Součet		300,00		
14	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	1,50	390,00	585,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450123				
	VV		"vyrovnaní pod parapety" 4*0,25*1,5		1,50		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 769,00
15	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	73,16	180,00	13 168,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112				
	VV		5,9*12,4		73,16		
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	73,16	80,00	5 852,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111				
17	K	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	2,64	135,00	356,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031734				
	VV		"ostění" 0,6*2*2,2		2,64		
18	K	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,44	1 450,00	2 088,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971035661				
	VV		"nové dveře" 0,600*1,0*2,4		1,44		
19	K	972054241	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	4,00	690,00	2 760,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054241				
	VV		"stoupačka" 4		4,00		
20	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,30	1 900,00	570,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031151				
	VV		"rozvaděč RP1+RACK" 0,3		0,30		
21	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	17,00	90,00	1 530,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031132				
	VV		"elektro" 17		17,00		
22	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	8,00	115,00	920,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031142				
	VV		"ZTI" 8		8,00		
23	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	18,00	130,00	2 340,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165				
	VV		"ZTI litina" 18		18,00		
24	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	3,40	150,00	510,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031666				
	VV		2*1,7		3,40		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení do 3 m	m	1,70	290,00	493,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975022341				
26	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm	m	8,00	150,00	1 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977131113				
27	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 60 do 90 mm	kus	25,00	80,00	2 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977132112				
28	K	977332112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm	m	22,00	90,00	1 980,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977332112				
D		997	Přesun sutě				30 768,20
29	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	11,54	120,00	1 384,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213				
30	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	46,16	35,00	1 615,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219				
VV			11,54*4 'Přepočtené koeficientem množství		46,16		
31	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	12,00	80,00	960,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013312				
32	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	60,00	40,00	2 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013322				
VV			12*5		60,00		
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,54	450,00	5 193,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501				
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	207,72	40,00	8 308,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509				
VV			11,54*18 'Přepočtené koeficientem množství		207,72		
35	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,46	850,00	2 941,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631				
VV			11,54*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		3,46		
36	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	2,31	1 200,00	2 772,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013635				
VV			11,54*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,31		
37	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	5,77	900,00	5 193,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811				
VV			11,54*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		5,77		
D		998	Přesun hmot				8 312,50
38	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,75	1 250,00	5 937,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002				
39	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	4,75	500,00	2 375,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018011				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 712 220,09
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				21 298,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	18,00	65,00	1 170,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140806				
41	K	721140916	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,00	650,00	650,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140916				
42	K	721140917	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	1,00	780,00	780,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140917				
43	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	6,00	45,00	270,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171803				
44	K	721171906	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125	kus	1,00	150,00	150,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171906				
45	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	7,50	347,00	2 602,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721175203				
	VV		5,50+2		7,50		
46	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	18,00	520,00	9 360,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721175212				
47	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,00	130,00	260,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194105				
48	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	1,00	50,00	50,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721220801				
49	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153				
50	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	25,50	33,00	841,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111				
	VV		7,5+18		25,50		
51	K	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721910912				
52	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	5,00	80,00	400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721910922				
53	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	202,84	5,00	1 014,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721202				
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				8 167,30
54	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	6,00	45,00	270,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801				
55	K	722171936	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 40 do 50 mm	kus	1,00	350,00	350,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722171936				
56	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	2,00	390,00	780,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174022				
57	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,00	420,00	1 680,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174023				
58	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722179191				
59	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	6,00	40,00	240,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181222				
60	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	3,00	130,00	390,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401				
61	M	28654321	<i>koleno nástěnné PPR D 20x1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>3,00</i>	<i>65,00</i>	<i>195,00</i>
62	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,00	1 000,00	2 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190901				
63	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6,00	50,00	300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	77,05	6,00	462,30
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722202				
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				22 503,80
65	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725319111				
66	M	55231100	dřez kruhový vestavný granitový černý D 400mm s výtokem 3 1/2"	kus	1,00	9 850,00	9 850,00
67	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,00	550,00	1 100,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111				
68	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,00	600,00	600,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813112				
69	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,00	100,00	100,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801				
70	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vyťahovací sprškou	soubor	1,00	6 880,00	6 880,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821329				
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> barva baterie černá - sladit s dřezem!				
71	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725862113				
72	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	212,30	6,00	1 273,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725202				
D 741			Elektroinstalace				735 330,00
73	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	100,00	33,00	3 300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110302				
74	M	34571096	trubka elektroinstalační tuhá z PVC d50 mm	m	105,00	80,00	8 400,00
VV			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	105,00			
75	K	741111001	D+M systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů	m	18,00	2 450,00	44 100,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741111001				
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. dodávky				
76	K	741110514	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 180 do 250 mm	m	12,40	120,00	1 488,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110514				
77	M	1143715	PARAPETNI KANAL 70X210 ALU	m	13,00	390,00	5 070,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/1143715				
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. příslušenství a spoj. mat				
78	M	par01	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE DO PARAPET. KANÁLU 2nás.ALU	ks	3,00	2 850,00	8 550,00
79	M	par02	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE DO PARAPET. KANÁLU 1nás.ALU	ks	3,00	1 990,00	5 970,00
80	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	25,00	45,00	1 125,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001				
81	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	25,00	80,00	2 000,00
82	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm ²	m	20,00	22,00	440,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120301				
83	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm ²	m	23,00	75,00	1 725,00
VV			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	23,00			
84	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	870,00	23,00	20 010,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122611				
VV			450+320+100	870,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	450,00	88,00	39 600,00
VV			391,304347826087*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		450,00		
86	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	320,00	98,00	31 360,00
87	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ²	m	100,00	145,00	14 500,00
88	M	34562693	svorkovnice krabice bezšroubová jednopólová pro 2 vodiče 0,5-2,5mm ² , 400V 24A	kus	100,00	79,00	7 900,00
89	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,00	65,00	65,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210001				
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. kompletace a zapojení				
90	M	35713140	rozvodnice zapuštěná pod om., bílé dveře, 2 řady, šířka 12 modulárních jednotek	kus	1,00	345,00	345,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> ref. výrobek: <input type="checkbox"/> BC-U-2/24-TW-ECO Rozvodnice Xboard				
91	M	roz1	PL7-B4/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A	ks	1,00	378,00	378,00
92	M	roz2	PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	3,00	560,00	1 680,00
93	M	roz3	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	9,00	698,00	6 282,00
94	M	roz4	PF7-25/2/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	2,00	900,00	1 800,00
95	M	roz5	ZP-A40/1 Vypínač, 1-pól, In=40A	ks	1,00	490,00	490,00
96	K	741370034	Montáž svítidel nouzové přísaz. 230V	kus	1,00	350,00	350,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370034				
97	M	3483501.N1	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 1hod (N1)	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
98	K	741372002	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných páskových lištových	m	3,00	350,00	1 050,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372002				
99	M	34774016	LED pásek v Al profilu, opálový difuzor - L1	m	3,00	1 985,00	5 955,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. trafa, profilu, spoj. mat. Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,00 do 0,36 m ²				
100	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,00 do 0,36 m ²	kus	14,00	350,00	4 900,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372073				
VV			12+2		14,00		
101	M	RMAT00A1	Lineární LED svítidlo (ozn.A1)	kus	12,00	4 450,00	53 400,00
102	M	RMAT00A1.1	příslušenství pro lineární LED svítidlo (ozn.A1)	sou	1,00	6 555,00	6 555,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> ref. výrobek: <input type="checkbox"/> LINEAR SYSTEM 43 940 BR INCASSO PLAFONE DALI 10ks <input type="checkbox"/> KIT PIASTRA UNIONE L.S. <input type="checkbox"/> 20ks <input type="checkbox"/> KIT SOSPENSIONE L.S.43 <input type="checkbox"/> 24ks <input type="checkbox"/> KIT TESTATE BR 43 <input type="checkbox"/> 4ks <input type="checkbox"/> GRUPPO ROSONE BIANCO LINEAR SYSTEM 2ks <input type="checkbox"/>				
103	M	RMAT00A2	Lineární LED svítidlo (ozn.A2)	kus	2,00	3 890,00	7 780,00
104	M	RMAT00A2.1	příslušenství pro lineární LED svítidlo (ozn.A2)	sou	1,00	4 000,00	4 000,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> ref. výrobek: <input type="checkbox"/> KIT SOSPENSIONE L.S.43 <input type="checkbox"/> 4ks <input type="checkbox"/> KIT TESTATE BR 43 <input type="checkbox"/> 4ks <input type="checkbox"/> GRUPPO ROSONE BIANCO LINEAR SYSTEM 2ks <input type="checkbox"/>				
105	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	2,00	85,00	170,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310001				
106	M	34539064	spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	2,00	450,00	900,00
107	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,00	485,00	970,00
108	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,00	85,00	170,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310022				
109	M	34539068	přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	2,00	490,00	980,00
110	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	2,00	488,00	976,00
111	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	8,00	159,00	1 272,00
112	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	6,00	245,00	1 470,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	1,00	300,00	300,00
114	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	25,00	90,00	2 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001				
115	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	25,00	390,00	9 750,00
116	K	ELE001	PODLAHOVÝ.ZÁS. BLOK 4+4mod., komplet vč. víka	ks	5,00	2 740,00	13 700,00
117	K	ELE002	Mediabox do nábytku - typ K1, 3x230V, 4xRJ45, HDMI, CINCH	ks	3,00	3 744,00	11 232,00
118	K	ELE003	Mediabox do nábytku - typ K2, 3x230V, 4xRJ45, USB nabíječka	ks	8,00	4 004,00	32 032,00
119	M	par03	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 2P+z, modul 41x41	ks	15,00	560,00	8 400,00
120	M	par04	Zásuvka datová (noname) 41x41, Modular Jack 2x RJ 45-8 Cat6	ks	19,00	1 200,00	22 800,00
121	M	par05	Zásuvka komunikační HDMI 41x41	ks	4,00	1 347,00	5 388,00
122	M	par06	Maska nosná, se 2 zásuvkami CINCH 41x41	ks	4,00	1 650,00	6 600,00
123	K	SLB001	Kryt zásuvky komunikační pro nos. masku, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem	ks	4,00	56,00	224,00
124	K	SLB002	Přístroj zásuvky datové, Cat.6	ks	4,00	247,00	988,00
125	K	SLB003	Zásuvka reproduktorová stereofonní + kryt zásuvky	ks	2,00	1 255,00	2 510,00
126	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	1 500,00	22,00	33 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124003				
127	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	1 500,00	50,00	75 000,00
VV			1250*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		1 500,00		
128	K	220280206	Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm	m	120,00	25,00	3 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220280206				
129	M	SLB005	SEKU 2x0,8 mm	m	120,00	11,00	1 320,00
130	K	SLB006	optický HDMI 2.0 kabel 10m	ks	6,00	1 250,00	7 500,00
131	K	742430003	Montáž audiovizuální techniky reprosoustavy s konzolou	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430003				
132	K	SLB007	REPRODUKTOROVÉ SOUSTAVY - Hi-Fi ARS 210-05/4,8 2-pásmová, objem 9l, 60W	ks	2,00	2 590,00	5 180,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. konzoly				
133	K	SLB008	audio - mixážní zesilovač 120 W 100V, 5 vstupů, vstup z telefonu	ks	1,00	8 590,00	8 590,00
134	K	SLB009	HDMI přepínač / switch	ks	1,00	2 590,00	2 590,00
135	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330001				
136	M	SLB010	RACK stojanový rozvaděč, 19", v. 18U, h. 600mm, š. 600mm	ks	1,00	6 590,00	6 590,00
137	M	SLB011	napájecí panel, 8xUTE, 230V, 16A, přepětová ochrana, vypínač, 2m	ks	1,00	3 855,00	3 855,00
138	M	SLB012	19" vertikální lišty, v. 18U, bal. = 1pár	bal	2,00	988,00	1 976,00
139	M	SLB013	"police ukládací, h. 550mm, 19", 1U, 20kg, podpěry, RAL9005"	ks	3,00	1 566,00	4 698,00
140	M	SLB014	patch panel pro 24 modulů keystone kat. 6, neosazený, 1U, černý	ks	3,00	2 740,00	8 220,00
141	M	SLB015	modul Keystone, RJ45, kat. 6, FTP, samořezný, stříbrný	ks	70,00	345,00	24 150,00
142	M	SLB016	drobný spojovací materiál, kabeláže LAN	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
143	K	742430001	Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na strop nebo na stěnu	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430001				
144	M	38478009	projektor Full HD rozlišení 1920 x 1080 úhlopříčka 1,54 - 3,048m formát nativní 16:9 4000lm WiFi	kus	1,00	33 450,00	33 450,00
145	M	38479064	držák teleskopický pro stropní montáž projektoru do 15 kg 4 montážní ramena délka 40 -55cm	kus	1,00	3 785,00	3 785,00
146	K	742430011	Montáž audiovizuální techniky elektrického plátna, upevněného na zeď	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430011				
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> bude osazeno na zesílenou SDK příčku, výšku určí zadavatel				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	M	73765002	plátno projekční velkoformátové motorové kovový tubus lakovaný formát 16:10 přední projekce na zed' šířka 2,7m	kus	1,00	6 890,00	6 890,00
148	K	742220211	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	1,00	4 111,00	4 111,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220211				
149	M	34641101	záložní zdroj UPS 10 min.	kus	1,00	19 000,00	19 000,00
			P Poznámka k položce: □ záloha RACK + projektor 10minut				
150	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810003				
151	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	sou	1,00	15 800,00	15 800,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330101				
152	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,33	2 500,00	825,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741102				
153	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,33	5 000,00	1 650,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741181				
D 762			Konstrukce tesařské				90 346,40
154	K	762511813	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na sraz, tloušťka desky do 15 mm	m2	73,16	80,00	5 852,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511813				
155	K	762511284	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrtvých lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	73,16	985,00	72 062,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511284				
156	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	73,16	115,00	8 413,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762595001				
157	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,44	1 200,00	1 728,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102				
158	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,44	1 590,00	2 289,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181				
D 763			Konstrukce suché výstavby				55 472,00
159	K	763111355	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 51 dB	m2	16,20	1 000,00	16 200,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111355				
			VV 2,7*(4,15+1,85)				16,20
160	K	763111713	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru	m	6,00	190,00	1 140,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111713				
			VV 4,15+1,85				6,00
161	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	16,20	85,00	1 377,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717				
162	K	763132911	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 0,02 do 0,10 m2 desek všech typů	kus	24,00	650,00	15 600,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132911				
163	K	763183111	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,00	250,00	250,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763183111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
164	M	55331611	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr	kus	1,00	14 500,00	14 500,00
165	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,61	5 000,00	3 050,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302				
166	K	998763391	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,61	5 500,00	3 355,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763391				
D		766	Konstrukce truhlářské				549 301,67
167	K	76600A2	KONFERENČNÍ STŮL 1.600/800mm, výška 740mm	ks	8,00	23 000,00	184 000,00
P			Poznámka k položce: □ obdélníková deska se zaokrouhlenými rohy tl. 18-30mm přírodní dýha jasan, centrální kovová bílá podnož RAL 9016, v desce stolový výklopný box (3x 230V, 2x USB nebo RJ45), podstolový žlab prorozvod kabelů				
168	K	76600A3	KONFERENČNÍ STŮL 700/800mm, výška 740mm, čelní krycí panel	ks	1,00	22 000,00	22 000,00
P			Poznámka k položce: □ obdélníková deska se zaokrouhlenými rohy tl. 13-30mm přírodní dýha jasan, centrální kovová bílá podnož RAL 9016, podstolový žlab prorozvod kabelů				
169	K	76600A4	KONFERENČNÍ STŮL 1.600/800mm, výška 740mm, čelní krycí panel	ks	2,00	25 000,00	50 000,00
P			Poznámka k položce: □ obdélníková deska se zaokrouhlenými rohy tl. 13-30mm přírodní dýha jasan, centrální kovová bílá podnož RAL 9016, podstolový žlab prorozvod kabelů				
170	K	76600A5	RAUTOVÁ SKŘÍŇKA 2.400mm/600mm/výška 900mm	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
171	K	76600A6	KUCHYŇSKÁ LINKA délka 3.000mm, výška pracovní desky 900mm, horní skříňky výška 450mm a šířka 400mm vč. spotřebičů	ks	1,00	45 000,00	45 000,00
P			Poznámka k položce: □ viz výkres B.16 □ sestava kuch. linky: □ - volně stojící kombinovaná chladnička s mrazákem 600mm, výška cca 1.800-1.900mm □ - 600mm díl se zásuvkami □ - 600mm skříňka □ - dřezová skříňka 600mm □ - vestavěná linka 450mm □ - mikrovlnná vestavěná trouba v horní skříňce □ - vestavěná myčka nádobí š. 450mm □ - el průtokový ohříváč s motáží pod drez do skříňky (energ. třída A, pro tlakovou i beztlakovou baterii, krytí IP25, tepelná pojistka proti přehřátí) □ specifikace: korpus lamino bílé, dvířka, čela zásuvek a obklad stěny nad pracovní deskou lamino jasan (nebo podobné) vnitřní stavitelné police, pojezdy kolejničky tlumené, kování matný nerez / nikl, □ pracovní deska postforming, sokl tmavě šedý nebo nerez brus				
172	K	76600A7	SKŘÍŇKA POD TISKÁRNU 2.400mm/600mm/výška 900mm	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
P			Poznámka k položce: □ viz výkres B.17				
173	K	7660A10	DŘEVĚNÝ OBKLAD NA SDK PŘÍČCE vel. 4150x2700mm	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
P			Poznámka k položce: □ viz výkres č. B.20 □ podléhá odsouhlasení vzorku zadavatelem				
174	K	7660A12	OBKLAD STĚNY S VĚŠÁKY vel. 1920x2320mm	ks	1,00	7 580,00	7 580,00
P			Poznámka k položce: □ viz výkres B.19				
175	K	7660A13	ZASTÍNĚNÍ OKEN - POSUVNÉ JAPONSKÉ STĚNY	ks	4,00	5 600,00	22 400,00
176	K	7660A15	ODKLÁDACÍ STOLEK 500/500mm, výška 720-750mm	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
P			Poznámka k položce: □ čtvercová deska se zaokrouhlenými rohy tl. 18-36mm přírodní dýha jasan □ centrální kovová bílá podnož RAL 9016, □ pro přídavný mikrofon k videokonferenci □				
177	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	12,25	85,00	1 041,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766111820				
VV			2,4*3,5+1,8*2,14		12,25		
178	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	55,24	85,00	4 695,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"stěna 1" 1,92*0,7+(1,9+7,5)+2*1,4*2,3		17,18		
	VV		"stěna 2" 5,9*2,75		16,23		
	VV		"stěna 3" 5,9*2,75		16,23		
	VV		"stěna 4" 2*0,8*3,5		5,60		
	VV		Součet		55,24		
179	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	55,23	85,00	4 694,55
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822				
180	K	76644182R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	12,40	80,00	992,00
	VV		"rozšířený parapet" 12,4		12,40		
181	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,00	100,00	100,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766491851				
182	K	766660131	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně z masivního dřeva jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00	250,00	250,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660131				
183	M	61164084	dveře jednokřídle dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,00	14 900,00	14 900,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> replika stávajících kazetových dveří vč. povrchové úpravy fládr				
184	K	766660311	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,00	250,00	250,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660311				
185	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,00	13 000,00	13 000,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> materiál HPL, standardní provedení, bílé do pouzdra, mušle				
186	K	76666072R	D+M dveřních doplňků - kompletní kování + závěsy (atyp)	kus	1,00	24 000,00	24 000,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> kování k pol. č. A11 (replika stáv. dveří) <input type="checkbox"/> vč. zámkové vložky a sady klíčů <input type="checkbox"/>				
187	K	76666099R	Repase stávajícího dveřního křídla 90/210 cm vč. kování a povrch. úpravy, seřízení, kompletace na nové zárubně	kpl	1,00	34 200,00	34 200,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>				
188	K	766681114	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm	kus	2,00	1 250,00	2 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766681114				
189	M	6118231R	zárubeň jednokřídla obložková masiv tl stěny 510-750mm rozm. 800/2140mm	kus	2,00	6 444,00	12 888,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> replika stávajících zárubní vč. povrchové úpravy <input type="checkbox"/> pro stávající + doplněné dveře <input type="checkbox"/>				
190	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,00	100,00	200,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914				
191	K	766691931	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691931				
192	K	76669412R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek z lamina - atyp	m	12,40	125,00	1 550,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> rozsah a provedení dán výkresem č. B.18 (okenní parapet poz. 9)				
193	M	60794106	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m	12,40	340,00	4 216,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. formátování, výřezů a napojení				
194	M	6079412X	hrana ABS k parapetním deskám	m	12,40	115,00	1 426,00
195	M	6079419X	příprava pro podparapetní žlab pro rozvody el. instalace	m	12,40	345,00	4 278,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> žlab dodávka elektro				
196	M	4297232R	mřížka odvětrávací hliníková barva RAL, vel. 1100x150mm	kus	4,00	2 500,00	10 000,00
197	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	2,00	150,00	300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695213				
198	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
199	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	1,00	1 450,00	1 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
200	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766812820				
201	K	766821112	Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové dvoukřídlové	kus	4,00	1 690,00	6 760,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766821112				
202	M	76600A8	podparapetní skříňka vel. 1,2x0,64m ozn. A8	ks	4,00	4 444,00	17 776,00
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres B.19				
203	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	5,00	1 350,00	6 750,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766825821				
204	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6 027,97	2,00	12 055,94
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766202				
205	K	998766292	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	6 148,53	1,00	6 148,53
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766292				
D 776			Podlahy povlakové				160 062,58
206	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	73,16	80,00	5 852,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116				
207	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	73,16	25,00	1 829,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311				
208	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	73,16	45,00	3 292,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321				
209	K	776131111	Příprava podkladu vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	73,16	168,00	12 290,88
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776131111				
210	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	73,16	290,00	21 216,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141113				
211	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	73,16	60,00	4 389,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811				
			VV 5,9*12,4	73,16			
212	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	73,16	80,00	5 852,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812				
213	K	776241121	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných	m2	73,16	150,00	10 974,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776241121				
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. příplatku za atyp pokládku do struktury dvojité rybí kosti				
214	M	2841108R	vinyl sametový tl 5mm, lamely 100x25 cm, zátěž 33, 100% PA, hustota 4,8 g/m ² , Lw ≥19dB (2,5m2)	m2	87,50	850,00	74 375,00
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. materiálu na soklíky <input type="checkbox"/> mat. bude vzorkován a odsouhlasen zadavatelem				
215	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	39,60	20,00	792,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811				
			VV 2*(12,4+5,9)+3	39,60			
216	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	44,80	45,00	2 016,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111				
217	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	47,50	115,00	5 462,50
218	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	1,80	100,00	180,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421312				
			VV 2*0,9	1,80			
219	M	5534312R	profil přechodový 30mm nerez	m	2,00	290,00	580,00
220	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	73,16	115,00	8 413,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991121				
221	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,34	1 250,00	1 675,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
222	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,34	650,00	871,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776192				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				7 578,56
223	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	4,48	157,00	703,36
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314203				
			VV "ocel. nosníky" 4*1,6*0,7	4,48			
224	K	783601345	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným	m2	19,52	45,00	878,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601345				
			VV 4*20*0,244	19,52			
225	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	6,40	38,00	243,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601713				
			VV 8*0,8	6,40			
226	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	19,52	180,00	3 513,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617147				
227	K	783617513	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm dvojnásobný syntetický samozákladující	kus	6,40	350,00	2 240,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617513				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				62 159,58
228	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,96	22,00	2 815,12
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001				
			VV 3,5*(12,38+5,9)*2	127,96			
229	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,65	150,00	3 097,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161411				
			VV "podklad pro tapetu" 5,9*3,5	20,65			
230	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,96	24,00	3 071,04
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121				
231	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	270,59	45,00	12 176,55
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101				
			VV "konfer. míst." 3,5*(4,9+12,4)*2+2,7*(4,2+1,85*2)+5,9*12,4	215,59			
			VV "chodba - lokálně po dokončení nových dveří" 25	25,00			
			VV "lokální výmalba po rek stoupačky" 3*10	30,00			
			VV Součet	270,59			
232	K	784221153	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	270,59	18,00	4 870,62
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221153				
233	K	784511035	Lepení tapet (materiál ve specifikaci) výšky do 3,00 m stěn vliesových vzorovaných	m2	20,65	145,00	2 994,25
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784511035				
			VV 5,9*3,5	20,65			
234	M	62468006	tapeta vliesová vzorovaná vel. 5,9x3,5m	m2	21,00	1 450,00	30 450,00
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> motiv Plzně a KV, zahrnuje návrh+grafické práce <input type="checkbox"/> podléhá odsouhlasení zadavatelem				
			VV "ozn. 14 motiv Plzně a KV" 6*3,5	21,00			
235	K	784511139	Lepení tapet (materiál ve specifikaci) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost lepení vodorovné tapety textilní, speciální, fototapety nebo 3D tapety	m2	20,65	130,00	2 684,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784511139				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				33 220,00
236	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	20,00	170,00	3 400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1291				
			VV "dmtž ostatních drobných kcí., manipulace" 10	10,00			
			VV "úprava škvárového násypu pro rozvody TZB vedené v podl." 4	4,00			
			VV "pravidelný úklid a čištění při stavební činnosti" 6	6,00			
			VV Součet	20,00			
237	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	8,00	190,00	1 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1301 VV "stavební úpravy na chodbě po vybourání otvoru pro nové dveře" 8		8,00		
238	K	HZS2111	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař	hod	13,00	220,00	2 860,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2111 VV "zabednění podlahové sondy" 1,5 VV "prošroubování prken p+d 22mm" 6,5 VV "přebroušení stávajících prken vč. hr. vyrovnání" 5 VV Součet		1,50 6,50 5,00 13,00		
239	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	21,00	220,00	4 620,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2121 VV "kompletace a spasování truhlářských dodávek na stávající kce." 10 VV "přípomoc pro elektro - osazování zásuvek do nábytku" 11 VV Součet		10,00 11,00 21,00		
240	K	HZS2171	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádkartonář	hod	8,00	200,00	1 600,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2171 VV "koordinace, zhot prostupů a začištění pro kabeláž svítidel, audio-video" 8		8,00		
241	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	30,00	230,00	6 900,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211 VV "dmtž lit. stoupačky - ztlížený přístup, odbočky, postupné rozebírání po patrech, zabezpečení proti ucpání lež. kanalizace vlivem dmtž" 3*10		30,00		
242	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	40,00	220,00	8 800,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231 VV "odpojení el. energie" 2 VV "dmtž svítidel a zařízení" 5 VV "dmtž parapetní kanál" 3 VV "kompletace SK, audio-video, nastavení, oživení" 30 VV Součet		2,00 5,00 3,00 30,00 40,00		
243	K	HZS2331	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář	hod	16,00	220,00	3 520,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2331 VV "výřezy pro zásuvky vč. začištění" 5 VV "ostatní práce pro provedení podkladu" 5 VV "začištění po rek lit. stoupačky" 3*2 VV Součet		5,00 5,00 6,00 16,00		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				200 291,01
244	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,00	89 791,01	89 791,01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000 VV "zajištění stavby, protihluková a protiprašná opatření" 1		1,00		
245	K	040001000	Inženýrská činnost	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/040001000				
246	K	045303000	Koordinační činnost	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000				
247	K	060001000	Územní vlivy	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000 VV "poplatky a záborny" 1		1,00		
248	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,00	10 500,00	10 500,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000				
249	K	070001000	Provozní vlivy	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000 VV "práce za provozu a v hlídaném objektu" 1		1,00		
250	K	013294000	Ostatní dokumentace	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013294000 VV "dílenská dokumentace" 1		1,00		
251	K	090001000	Ostatní náklady	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000 P <i>Poznámka k položce: □ mj. náklady na vzorkování pro odsouhlasení zadavatelem</i>				
252	K	091404000	Práce na památkovém objektu	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091404000				
253	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094103000 P <i>Poznámka k položce: □ jen nezbytný rozsah pomocných prací při opravě stoupačky cca 10 hod</i>				